УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1»)

ПРИКАЗ

06 сентября 2022 года                                                                              № 201-од

п. Унъюган

Об организации и проведении оценки предметных и методических

компетенций учителей в  МБОУ «Унъюганская СОШ  №1»

На основании приказа Автономного учреждения дополнительного

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Институт развития образования» от 06.05.2022 г. № 248-о «Об организации и проведении 2

этапа оценки предметных и методических компетенций учителей на территории Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в 2022 году», в соответствии с приказом

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 28.02.2022 10-П-239 «О координации деятельности проведения оценки

предметных и методических компетенций учителей по следующим предметам: русскому

языку, математике, физике, химии, биологии, литературе, истории, обществознанию,

географии, информатике, иностранному языку (английскому, немецкому, французскому),

технологии, а также учителей начальной школы на территории Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры в 2022 году», федеральным  графиком проведения оценки

предметных и методических компетенций учителей по следующим предметам: русскому

языку, математике, физике, химии, биологии, литературе, истории, обществознанию,

географии, информатике, иностранному языку (английскому, немецкому, французскому),

технологии (далее – Оценка), приказа Управления образования и молодежной  политики

администрации Октябрьского района №635-одот 01 сентября 2022 года «Об организации и

проведении 2 этапа оценки предметных и методических компетенций учителей на

территории Октябрьского района в 2022 году»,  с целью информационно-методического,

организационно-технического, консультационного сопровождения педагогических

работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора  по УВР Луниной С.И.:

1.1. Организовать  этап проведения Оценки в МБОУ «Унъюганская СОШ  №1» (далее

– Оценка) в период с 20 по 22 сентября 2022 года;

1.2.Обеспечить координацию деятельности по проведению  этапа Оценки в МБОУ

«Унъюганская СОШ  №1»;

1.3. Обеспечить взаимодействие  с  муниципальным координатором «Центр развития

образования Октябрьского района», ответственному за координацию деятельности

проведения Оценки на территории Октябрьского района, Муниципальному казенному

учреждению «Центр развития образования Октябрьского района» по вопросам проведения

Оценки.

2. Утвердить:

2.1. График проведения Оценки (приложение 1);

2.2. Список участников   Оценки (Приложение  2)

2.4. Состав ответственных лиц за организацию процедуры Оценки в муниципальных

образованиях (приложение 3);

2.6. Список независимых наблюдателей в аудиториях в пунктах проведения Оценки

(приложение 4);

2.7. Список технических специалистов, ответственных за прием, сканирование и

отправку оценочных материалов (приложение 6).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                         А.П. Кнотиков

С приказом ознакомлены :  _____________ Лунина С.И.

                                                _____________ Шишлакова Е.Н.

                                                _____________ Терновая А.Е.

                                                _____________ Бурменская Л.А.

                                                _____________ Кривошеева Л.А.

                                              _____________ Мельникова И.А.

                                              _____________ Труфанова В.А.

                                              _____________ Кириленко С.И.

                                              _____________ Шорохова Л.А.